Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Updatetestdestshopamown
uﬁg@ﬁ&t&ﬁEJ@SWhOﬂnown

Layher Seitenschutz fur Alu-Steg 600
Layher. [3¢
out/pictures/generated/product/1/653 _500_90/layh
Art. Nr.: 61-OX

ab 347,90 €

(inkl. MwSt., zzgl.
Versandkos‘censg

©SOFORT LIEFERBAR

Typ: Sicherung Hersteller: Layher Material: Aluminium

Kategorie: Zubehor

Beim Alu-Steg besteht ebenso die Moglichkeit, abhangig von der
Verwendung, einen dreiteiligen Seitenschutz am Alu-Steg zu
befestigen.

€
C

6205
6,15m

6206
7,10m

6207
8,00m

6201
3,18m

6202
4,12m

6203
4,75m

6204

Artikel-Nr
5,20m

KIT-Nr.

Seite 1 Art. Nr.: 61-OX | Layher Seitenschutz fur Alu-Steg 60026.10.2025


https://updatetest.tripin-gmbh.de/layher-zubehoer/Layher-Seitenschutz-fuer-Alu-Steg-600.html
https://updatetest.tripin-gmbh.de/layher-zubehoer/Layher-Seitenschutz-fuer-Alu-Steg-600.html
https://updatetest.tripin-gmbh.de/
callto:020869801265
fax:020869801263
mailto:stinski@tripin-gmbh.de
https://updatetest.tripin-gmbh.de/layher-zubehoer/Layher-Seitenschutz-fuer-Alu-Steg-600.html

Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Updatetest Testshop
Updatetest Testshop

Doppelgelander
1332.200/(0 2 1 1 0 2 1 (

2,00m
D lgeld

oppelgelander s 3001 o 1 1 2 b 2
3,00m
Gelanderbefestigung|1330.000/2 4 4 4 4 6 6 €
Gelandersicherung (1333.000|1 2 2 2 2 3 3 g
Gewicht ca. (kg) 14,83 |23,23 |26,43 (26,43 |29,63 |38,03 (41,23 |

Seite 2 Art. Nr.: 61-OX | Layher Seitenschutz fur Alu-Steg 60026.10.2025


https://updatetest.tripin-gmbh.de/
callto:020869801265
fax:020869801263
mailto:stinski@tripin-gmbh.de
https://updatetest.tripin-gmbh.de/layher-zubehoer/Layher-Seitenschutz-fuer-Alu-Steg-600.html

