Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

## Layher Seitenschutz für Alu-Steg 600

Layher. 🕍

out/pictures/generated/product/1/653\_500\_90/layh

Art. Nr.: 61-OX

ab 347,90 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

**SOFORT LIEFERBAR** 

Typ: Sicherung Hersteller: Layher Material: Aluminium

Kategorie: Zubehör

Beim Alu-Steg besteht ebenso die Möglichkeit, abhängig von der Verwendung, einen dreiteiligen Seitenschutz am Alu-Steg zu befestigen.

KIT-Nr.	Artikel-Nr	6201	6202	6203	6204	6205	6206	6207
		3,18m	4,12m	4,75m	5,20m	6,15m	7,10m	8,00m

## Updatetest Testshop Updatetest Testshop

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen

Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: stinski@tripin-gmbh.de

Doppelgeländer 2,00m	1332.200	0	2	1	1	0	2	1	(
Doppelgeländer 3,00m	1332.300	1	0	1	1	2	1	2	1.,
Geländerbefestigung	1330.000	2	4	4	4	4	6	6	6
Geländersicherung	1333.000	1	2	2	2	2	3	3	3
Gewicht ca. (kg)		14,83	23,23	26,43	26,43	29,63	38,03	41,23	4